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Men's 400m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 21        (21. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Kiss Milán 2011 OrosházaÚE --:--,-- 
4. Holland Regő 2013 BÚKE --:--,-- 
5. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS --:--,-- 
6. Pásztor Gyula 2013 BÚKE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE --:--,-- 
2. Cedolini Riccardo 2011 Szegedi UE 05:54,62 
3. Papp Maximilián 2012 Szegedi UE 05:44,30 
4. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 05:37,03 
5. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 05:41,62 
6. Vida Botond Attila 2012 Four Diam. 05:49,48 
7. Sipos Zétény 2012 BEUK 07:04,47 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Darnai Bogdán Sebestyén 2011 Tótkomlós 05:33,86 
1. Hitter Loránd Róbert 2013 Debr.SC SI 05:29,08 
2. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 05:23,46 
3. Komáromy Vilmos István 2012 Szentes(r) 05:21,82 
4. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 05:09,63 
5. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 05:18,43 
6. Sörös Damján 2011 Kkhalas 05:22,20 
7. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 05:26,58 
8. Harmath Zalán 2011 Szegedi UE 05:29,69 
9. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 05:34,48 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Valkai Vajk 2010 Monori SE 05:04,15 
1. Nagy Szabolcs 2009 BEUK 04:57,97 
2. Andreicut Raul 2007 LPS Baia Mare 04:50,00 
3. Maternic David 2007 LPS Baia Mare 04:45,00 
4. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 04:44,20 
5. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 04:44,66 
6. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE 04:48,52 
7. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 04:51,67 
8. Milovanovics Csanád 2010 Szentes(r) 04:58,40 
9. Takács Botond 2009 BEUK 05:04,40 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Reisz Nándor 2008 BEUK 04:34,61 
1. Reisz Dániel 2006 BEUK 04:28,22 
2. Farkas Cristopher 2006 LPS Baia Mare 04:26,00 
3. Icobescu Gabriel 2002 Clubul Uni Cluj 04:19,00 
4. Nagy Nándor 2006 CSS Hunyad 04:04,64 
5. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 04:18,52 
6. Bugnar Horatiu 2005 Clubul Uni Cluj 04:19,02 
7. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 04:26,30 
8. Nagy-Benedek Olivér 2008 BEUK 04:30,73 
9. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 04:37,62 
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Women's 400m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 22        (22. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Koncz Fanni 2013 BEUK 06:37,80 
2. Krám Bianka 2011 BEUK 06:17,00 
3. Reisz Hédi 2011 BEUK 05:57,32 
4. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE 05:47,68 
5. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 05:47,97 
6. Bugyi Gréta 2014 Szentes(r) 06:15,47 
7. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 06:20,55 
8. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 06:39,51 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 05:45,96 
1. Szarka Tina 2012 Monori SE 05:37,94 
2. Vlad Denisa 1988 Clubul Uni Cluj 05:15,48 
3. Zsilinszki Orsolya 1998 BEUK 05:06,26 
4. Paksi Bernadett 2008 Szegedi UE 04:59,05 
5. Perza Berta 2010 BEUK 05:05,90 
6. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 05:08,84 
7. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka 05:26,36 
8. Asztalos Alexandra 2010 BEUK 05:43,67 
9. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 05:46,08 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Fehér Nóra 2010 Tótkomlós 04:56,34 
1. Nagy Zsófia 2008 CSS Hunyad 04:50,00 
2. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 04:45,88 
3. Szamos Panna Eszter 2007 GyulaiVárf 04:42,89 
4. Tóth Bernadett Éva 2006 GyulaiVárf 04:36,17 
5. Nagynémedi Anna Rebeka 2010 NICS-HSÚVC 04:37,31 
6. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 04:44,50 
7. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 04:48,29 
8. Rozek Petra 2008 BEUK 04:50,47 
9. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 04:58,15 
 
 

Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 23        (23. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE --:--,-- 
3. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
4. Ungor Máté 2005 GyulaiVárf --:--,-- 
5. Deák Levente 2014 Szegedi UE --:--,-- 
6. Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi UE --:--,-- 
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Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 23        (23. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Bende Zsombor 2011 BEUK 03:22,97 
2. Csókás László Levente 2012 Szegedi UE 03:07,70 
3. Mészáros Márton 2011 BEUK 03:03,34 
4. Szőke Richárd József 2010 BEUK 03:00,74 
5. Nyéki Benett 2010 BÚKE 03:02,59 
6. Bazsinka Botond 2012 Szegedi UE 03:06,73 
7. Benke Csaba 2012 Szegedi UE 03:16,99 
8. Lantos Barnabás 2013 BEUK 03:26,34 
9. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Vörös Dénes 2010 HÓD ÚSE 02:49,47 
1. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 02:43,47 
2. Kendrella Máté 2010 BÚKE 02:42,54 
3. Kiss Károly 2010 Szentes(r) 02:42,18 
4. Valkai Örs 2012 Monori SE 02:40,10 
5. Rajos Dávid 2011 Szentes(r) 02:40,56 
6. Nagy-Tarnóczi Endre 2011 Szentes(r) 02:42,21 
7. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 02:42,57 
8. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 02:44,61 
9. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 02:49,52 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 02:32,08 
1. Baranyai Dániel 2008 PoseidonSE 02:29,97 
2. Földesi Balázs 2010 NICS-HSÚVC 02:28,66 
3. Pop Mihnea 2008 Clubul Uni Cluj 02:18,00 
4. Mészáros Balázs 2003 H2O Team Marosvásárh 02:09,62 
5. Icobescu Gabriel 2002 Clubul Uni Cluj 02:13,00 
6. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 02:19,98 
7. Petróczki Zsombor 2008 BEUK 02:29,23 
8. Selyem Tamás 2008 H2O Team Marosvásárh 02:30,00 
9. Kis Norbert 2009 BÚKE 02:33,41 
 
 

Women's 200m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 24        (24. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Augusz Éva 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Halász Panni 2013 Szegedi UE --:--,-- 
2. Kovács Anna 2014 Szegedi UE --:--,-- 
3. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 03:33,33 
4. Paroci Loreta 2012 Spartak Szabadka 03:28,66 
5. Nagy Fruzsina Anett 2012 HÓD ÚSE 03:32,75 
6. Galambosi Lili 2013 BEUK 03:53,80 
7. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE --:--,-- 
8. Szabó Emese 2014 Szegedi UE --:--,-- 
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Women's 200m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 24        (24. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 03:27,09 
1. Oláh Míra 2012 BÚKE 03:21,17 
2. Bugyi Gréta 2014 Szentes(r) 03:13,97 
3. Miskei Sára 2011 Kkhalas 03:09,40 
4. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 03:05,75 
5. Gyuricza Kira 2013 BEUK 03:09,23 
6. Lupse Karla 2011 LPS Baia Mare 03:10,00 
7. Marchis Bianca 2010 LPS Baia Mare 03:15,00 
8. Tajnai Lilla 2012 Szentes(r) 03:22,46 
9. Gyucha Csenge 2012 BEUK 03:27,83 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Bíró Panni 2012 Szegedi UE 03:04,05 
1. Bodor Nóra 2012 Szegedi UE 03:01,24 
2. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 02:59,16 
3. Kovács Anna 2009 NICS-HSÚVC 02:52,71 
4. Hankó Szilvia Kata 2009 BEUK 02:51,94 
5. Vasas Vivien Gréta 2010 BEUK 02:52,65 
6. Burzo Elisa 2008 LPS Baia Mare 02:55,00 
7. Barta Bodza 2009 INVICTUS 03:00,96 
8. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 03:03,32 
9. Klokocs Klára 2011 BEUK 03:04,37 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 02:49,66 
1. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 02:46,91 
2. Orbán Noa 2010 Kkhalas 02:44,42 
3. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 02:43,44 
4. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE 02:41,33 
5. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 02:43,24 
6. Varga Anna 2010 Four Diam. 02:44,02 
7. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 02:45,75 
8. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 02:49,52 
9. Morar Daniela 2009 LPS Baia Mare 02:50,00 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Ulrich Noémi 2007 BEUK 02:40,74 
1. Marc Natalia 2006 Clubul Uni Cluj 02:38,00 
2. Mátékovits Anna 2011 Monori SE 02:36,59 
3. Nagy-Benedek Izabell 2010 BEUK 02:32,48 
4. Szőke Zita 2003 NICS-HSÚVC 02:21,52 
5. Sipaki Csenge 2006 BEUK 02:29,37 
6. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi UE 02:32,83 
7. Szentgyörgyi Henrietta 2009 H2O Team Marosvásárh 02:37,00 
8. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 02:38,69 
9. Fazekas Zsófia Sára 2009 Szegedi UE 02:41,13 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 25        (25. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Dömösi Zente 2013 Algyői ÚKE --:--,-- 
2. Sándor Márk Norbert 2011 INVICTUS --:--,-- 
3. Deák Levente 2014 Szegedi UE --:--,-- 
4. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE --:--,-- 
5. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
6. Marosvári Zalán 2014 Makói ÚK --:--,-- 
7. Fazekas Vince 2015 Four Diam. --:--,-- 
8. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Bikádi Gergő 2015 Four Diam. --:--,-- 
1. Apró Milán Attila 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
2. Csibra Lehel 2014 INVICTUS --:--,-- 
3. Kovács Áron 2011 HÓD ÚSE --:--,-- 
4. Annus Kristóf Sámuel 2013 Szegedi UE 02:11,15 
5. Nagy Ádám 2014 Szegedi UE 02:14,32 
6. Szabó Vilmos Pál 2014 Szegedi UE --:--,-- 
7. Farkas Regő 2015 Makói ÚK --:--,-- 
8. Sándor Krisztián Erik 2009 INVICTUS --:--,-- 
9. Gál Róbert 2012 Makói ÚK --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Tömböly Örs 2013 Szegedi UE 02:00,76 
1. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE 01:56,76 
2. Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi UE 01:49,95 
3. Nagy Zsigmond 2011 NICS-HSÚVC 01:44,48 
4. Tóth Bence 2013 BEUK 01:38,64 
5. Tárca Máté Zoltán 2013 BEUK 01:43,34 
6. Kaluzsa Balázs 2013 Tótkomlós 01:47,43 
7. Domokos Noel Áron 2014 BEUK 01:54,78 
8. Novák Bálint 2014 Szegedi UE 01:57,50 
9. Kalina Zsombor 2014 Makói ÚK 02:06,67 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Várdai Béla 2014 Four Diam. 01:37,32 
1. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE 01:35,63 
2. Bende Máté 2014 BEUK 01:35,48 
3. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:34,46 
4. Lajkó Lénárd 2011 Rajtkő Úszóklub 01:32,41 
5. Baukó Botond 2012 BEUK 01:32,49 
6. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:35,24 
7. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 01:35,62 
8. Kósa Zalán 2014 Four Diam. 01:36,36 
9. Valkai Bátor 2014 Monori SE 01:38,14 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 25        (25. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Doroltan Mihnea 2014 LPS Baia Mare 01:32,00 
1. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS 01:31,06 
2. Socol Victor 2014 CS Muresul 01:30,00 
3. Szarvas Dávid 2013 Szegedi UE 01:29,12 
4. Földesi Bálint 2012 NICS-HSÚVC 01:28,41 
5. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 01:28,47 
6. Bálint Gergő 2014 Monori SE 01:29,53 
7. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 01:30,50 
8. Ádász Nándor Dés 2014 BEUK 01:31,12 
9. Kiss Dániel 2013 Szegedi UE 01:32,14 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Sipos Zétény 2012 BEUK 01:27,14 
1. Ambrus Levente 2012 Szegedi UE 01:23,75 
2. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes(r) 01:22,22 
3. Pásztor Gyula 2013 BÚKE 01:22,00 
4. Fűri Benett 2012 Szentes(r) 01:20,62 
5. Verasztó Balázs 2012 Four Diam. 01:20,83 
6. Criste David 2010 LPS Baia Mare 01:22,00 
7. Bartolák Botond 2013 Monori SE 01:22,97 
8. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 01:24,81 
9. Kiss András 2012 Szegedi UE 01:28,09 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Csaba Zoárd 2011 BEUK 01:20,09 
1. Cedolini Riccardo 2011 Szegedi UE 01:19,57 
2. Holland Regő 2013 BÚKE 01:19,08 
3. Csamangó Bercel 2013 Szegedi UE 01:18,56 
4. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 01:17,13 
5. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 01:17,71 
6. Rakonczai Vendel 2011 Szegedi UE 01:19,02 
7. Csókás László Levente 2012 Szegedi UE 01:19,43 
8. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:20,02 
9. Fekete Ajtony 2011 Rajtkő Úszóklub 01:20,15 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:16,44 
1. Tamási Levente 2011 BEUK 01:16,37 
2. Marks Luka 2011 Spartak Szabadka 01:16,25 
3. Varga Máté 2011 Szegedi UE 01:16,18 
4. Kiss Milán 2011 OrosházaÚE 01:15,52 
5. Sörös Damján 2011 Kkhalas 01:15,78 
6. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 01:16,19 
7. Bakai Zente 2009 Szentes(r) 01:16,27 
8. Szőke Richárd József 2010 BEUK 01:16,39 
9. Vida Botond Attila 2012 Four Diam. 01:16,69 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 25        (25. versenyszám) 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 01:13,29 
1. Hitter Loránd Róbert 2013 Debr.SC SI 01:12,79 
2. Puskás Marcell János 2010 Szentes(r) 01:12,65 
3. Komáromy Vilmos István 2012 Szentes(r) 01:11,83 
4. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 01:11,69 
5. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 01:11,76 
6. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka 01:11,96 
7. Harmath Zalán 2011 Szegedi UE 01:12,77 
8. Darnai Bogdán Sebestyén 2011 Tótkomlós 01:13,14 
9. Papp Maximilián 2012 Szegedi UE 01:15,37 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Halász Benedek 2011 Szegedi UE 01:10,92 
1. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 01:10,68 
2. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:10,55 
3. Valkai Örs 2012 Monori SE 01:08,75 
4. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 01:07,97 
5. Kendrella Bence 2010 BÚKE 01:07,99 
6. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 01:09,95 
7. Ionescu Petru 2012 LPS Baia Mare 01:10,60 
8. Patyi Armand 2011 Four Diam. 01:10,79 
9. Griga Aron 2010 LPS Baia Mare 01:11,50 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Kiss Károly 2010 Szentes(r) 01:07,36 
1. Mátékovits Áron Máté 2008 Monori SE 01:07,23 
2. Nagy-Tarnóczi Endre 2011 Szentes(r) 01:05,84 
3. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 01:05,44 
4. Erdei László 2009 INVICTUS 01:05,19 
5. Gherghel Andrei 2010 LPS Baia Mare 01:05,20 
6. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 01:05,62 
7. Nagy Ákos 2009 GyulaiVárf 01:06,57 
8. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 01:07,29 
9. Valkai Vajk 2010 Monori SE 01:07,70 
 
Heat 12            (12.futam) 
 
0. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 01:04,03 
1. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC 01:03,23 
2. Balogh Bence Zsolt 2009 Monori SE 01:03,16 
3. Takács Botond 2009 BEUK 01:01,62 
4. Reisz Dániel 2006 BEUK 01:00,84 
5. Hajduch Dávid 2007 Szentes(r) 01:01,17 
6. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 01:02,42 
7. Nagy Szabolcs 2009 BEUK 01:03,20 
8. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 01:03,41 
9. László Dávid 2007 Kkhalas 01:04,69 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 25        (25. versenyszám) 
 
Heat 13            (13.futam) 
 
0. Dékány Levente 2006 MÚV SE 00:59,97 
1. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 00:59,22 
2. Mosu Darius 2007 LPS Baia Mare 00:59,00 
3. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 00:58,66 
4. Koncz András 2007 BEUK 00:57,85 
5. Juhász Ádám 2008 HÓD ÚSE 00:58,43 
6. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 00:58,74 
7. Milanovics Alex 2009 Spartak Szabadka 00:59,18 
8. Fülöp Máté Gábor 2008 Kkhalas 00:59,84 
9. Gyebnár Attila 2007 BEUK 01:00,43 
 
Heat 14            (14.futam) 
 
0. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 00:57,31 
1. Farkas Cristopher 2006 LPS Baia Mare 00:56,50 
2. Kovács Balázs 2005 BEUK 00:55,82 
3. Szabó János 2004 GyulaiVárf 00:54,45 
4. Todoran Ionut 2004 LPS Baia Mare 00:53,90 
5. Icobescu Gabriel 2002 Clubul Uni Cluj 00:54,00 
6. Cseh Andrei 2006 LPS Baia Mare 00:55,10 
7. Bugnar Horatiu 2005 Clubul Uni Cluj 00:55,87 
8. Pop Mihnea 2008 Clubul Uni Cluj 00:56,70 
9. Nacsa Domán 2007 Triton 00:57,47 
 
 

Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 26        (26. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Donkó Gréta 2014 INVICTUS --:--,-- 
1. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE --:--,-- 
2. Horváth Lili 2014 BEUK --:--,-- 
3. Dékány Fruzsina 2014 Four Diam. 02:13,86 
4. Varga Petra 2013 Szegedi UE 01:55,85 
5. Cseri Borka 2014 Szegedi UE 01:57,26 
6. Juhász-Szabó Csenge 2013 Szegedi UE 02:15,34 
7. Szabó Júlia 2014 Four Diam. --:--,-- 
8. Posztós Léna Anna 2012 Four Diam. --:--,-- 
9. Paku Melissza 2010 HÓD ÚSE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Augusz Éva 2014 Szegedi UE 01:54,31 
1. Harcsás Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:52,23 
2. Kovács Anna 2014 Szegedi UE 01:47,45 
3. Szabó Emese 2014 Szegedi UE 01:45,67 
4. Öreg Csenge Dóri 2013 BÚKE 01:44,14 
5. Potocska Dorka Zselyke 2014 BEUK 01:44,76 
6. Gémes Vivien 2013 Szegedi UE 01:46,12 
7. Kónya-Lukács Laura 2014 Szegedi UE 01:50,50 
8. Horváth Hanna 2013 BEUK 01:52,52 
9. Kis Tamara 2013 BEUK 01:55,58 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 26        (26. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Bakota Noémi 2013 BEUK 01:41,09 
1. Szőke Emma Katalin 2013 BEUK 01:40,52 
2. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE 01:39,93 
3. Kamrás Anna 2013 Rajtkő Úszóklub 01:39,52 
4. Orosz Norina Réka 2013 Szentes(r) 01:39,19 
5. Kovács Emese 2012 Monori SE 01:39,36 
6. Török Anna 2014 Four Diam. 01:39,55 
7. Lung Delia 2014 CS Muresul 01:40,00 
8. Cakanj Petra 2012 Spartak Szabadka 01:41,01 
9. Halász  - Szabó Jázmin 2014 Four Diam. 01:42,77 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kun Zselyke 2014 NICS-HSÚVC 01:37,03 
1. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 01:32,89 
2. Illés Viktória Réka 2011 HÓD ÚSE 01:31,76 
3. Gyuricza Kira 2013 BEUK 01:31,31 
4. Fekete Hajnal 2014 Rajtkő Úszóklub 01:29,53 
5. Szaszkó Danka 2012 Four Diam. 01:29,65 
6. Szabó Zselyke Tünde 2012 Monori SE 01:31,43 
7. Csatári Dóra Laura 2013 BÚKE 01:32,01 
8. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC 01:36,08 
9. Nagy Luca 2013 BÚKE 01:38,97 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Hóli Anna 2010 Rajtkő Úszóklub 01:27,66 
1. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 01:27,49 
2. Krajsóczki Szofi 2012 Szentes(r) 01:25,65 
3. Bikádi Fruzsina 2012 Four Diam. 01:24,85 
4. Tajnai Lilla 2012 Szentes(r) 01:24,10 
5. Papp Hanna 2011 BEUK 01:24,20 
6. Fábián Maja 2011 BEUK 01:25,13 
7. Orosz Noémi Hanna 2010 Szentes(r) 01:26,40 
8. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 01:27,60 
9. Acsai Lilla 2013 Tótkomlós 01:29,07 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 01:23,25 
1. Olasz Panni 2014 HÓD ÚSE 01:21,83 
2. Pastor Una 2012 Spartak Szabadka 01:20,04 
3. Paroci Loreta 2012 Spartak Szabadka 01:19,35 
4. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE 01:18,58 
5. Hamvas Réka 2010 NICS-HSÚVC 01:19,19 
6. Oldal Szonja 2011 INVICTUS 01:19,87 
7. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka 01:21,61 
8. Mónus Noémi 2010 HÓD ÚSE 01:22,21 
9. Ugrai Alma 2013 Szentes(r) 01:23,80 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 26        (26. versenyszám) 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Sarapka Maja 2010 Spartak Szabadka 01:17,42 
1. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 01:16,22 
2. Lupse Karla 2011 LPS Baia Mare 01:15,00 
3. Seres Júlia 2011 Monori SE 01:14,58 
4. Iosif Meda 2012 LPS Baia Mare 01:13,60 
5. Bárány Beatrix 2011 Monori SE 01:14,36 
6. Marchis Bianca 2010 LPS Baia Mare 01:15,00 
7. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:15,74 
8. Hamvas Rebeka Sára 2010 NICS-HSÚVC 01:16,47 
9. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 01:17,71 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Szarka Mira 2010 Monori SE 01:11,16 
1. Kégl Regina 2010 Monori SE 01:10,62 
2. Csomány Vivien 2011 Four Diam. 01:10,05 
3. Burzo Elisa 2008 LPS Baia Mare 01:09,00 
4. Morar Daniela 2009 LPS Baia Mare 01:08,00 
5. Fehér Réka 2009 Kkhalas 01:08,22 
6. Schmél Edna 2011 Kkhalas 01:09,73 
7. Bálint Petra Noémi 2010 Monori SE 01:10,11 
8. Andreicut Alesia 2010 LPS Baia Mare 01:11,00 
9. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 01:11,40 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Varga Anna 2010 Four Diam. 01:07,54 
1. Varga Lili 2011 BÚKE 01:07,28 
2. Mészáros Ágota 2009 HÓD ÚSE 01:06,81 
3. Perza Berta 2010 BEUK 01:05,97 
4. Mérai Janka 2011 NICS-HSÚVC 01:04,52 
5. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 01:05,07 
6. Matei Bryana-Anastasia 2008 GyulaiVárf 01:06,33 
7. Fehér Nóra 2010 Tótkomlós 01:06,93 
8. Vlad Denisa 1988 Clubul Uni Cluj 01:07,30 
9. Magócsi Emese 2009 Monori SE 01:07,90 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 01:03,65 
1. Motos Letitia 2004 Politehnica Temesvár 01:03,50 
2. Nagynémedi Anna Rebeka 2010 NICS-HSÚVC 01:02,36 
3. Uhrin Anna 2006 BEUK 01:01,73 
4. Antal Mirjam 2007 Kkhalas 01:01,10 
5. Tóth Bernadett Éva 2006 GyulaiVárf 01:01,16 
6. Gonda Zita 2008 MÚV SE 01:01,92 
7. Griga Giulia 2008 LPS Baia Mare 01:02,50 
8. Paksi Bernadett 2008 Szegedi UE 01:03,61 
9. Marc Natalia 2006 Clubul Uni Cluj 01:03,90 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 27        (27. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Fazekas Vince 2015 Four Diam. --:--,-- 
4. Novák Bálint 2014 Szegedi UE --:--,-- 
5. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
6. Deák Levente 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Ungor Máté 2005 GyulaiVárf --:--,-- 
1. Kovács Áron 2011 HÓD ÚSE --:--,-- 
2. Sándor Krisztián Erik 2009 INVICTUS --:--,-- 
3. Apró Milán Attila 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
4. Csibra Lehel 2014 INVICTUS --:--,-- 
5. Sándor Márk Norbert 2011 INVICTUS --:--,-- 
6. Dömösi Zente 2013 Algyői ÚKE --:--,-- 
7. Bikádi Gergő 2015 Four Diam. --:--,-- 
8. Bende Máté 2014 BEUK --:--,-- 
9. Kalina Zsombor 2014 Makói ÚK --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE 02:38,85 
1. Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi UE 02:19,41 
2. Várdai Béla 2014 Four Diam. 02:18,20 
3. Szabó Vilmos Pál 2014 Szegedi UE 02:09,75 
4. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE 02:05,76 
5. Tömböly Örs 2013 Szegedi UE 02:06,10 
6. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE 02:16,62 
7. Bárdos Ferenc 2013 Makói ÚK 02:18,68 
8. Nagy Ádám 2014 Szegedi UE 02:24,16 
9. Annus Kristóf Sámuel 2013 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Varga Barnabás Attila 2013 NICS-HSÚVC 02:00,69 
1. Kiss András 2012 Szegedi UE 01:59,82 
2. Ádász Nándor Dés 2014 BEUK 01:57,56 
3. Bálint Gergő 2014 Monori SE 01:52,36 
4. Kiss Dániel 2013 Szegedi UE 01:51,76 
5. Nagy Zsigmond 2011 NICS-HSÚVC 01:52,29 
6. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes(r) 01:52,66 
7. Domokos Noel Áron 2014 BEUK 01:59,26 
8. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE 02:00,48 
9. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 02:03,58 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 27        (27. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC 01:49,33 
1. Lantos Barnabás 2013 BEUK 01:48,12 
2. Bende Zsombor 2011 BEUK 01:46,40 
3. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 01:44,35 
4. Benke Csaba 2012 Szegedi UE 01:41,87 
5. Borsi Tamás 2012 Rajtkő Úszóklub 01:42,65 
6. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:44,48 
7. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 01:47,80 
8. Paholcsek Dominik 2012 MÚV SE 01:48,37 
9. Gál Róbert 2012 Makói ÚK 01:50,02 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Keresztúri Zsombor 2013 BEUK 01:40,61 
1. Komáromy Vilmos István 2012 Szentes(r) 01:40,32 
2. Pásztor Gyula 2013 BÚKE 01:40,02 
3. Bazsinka Botond 2012 Szegedi UE 01:36,46 
4. Vida Botond Attila 2012 Four Diam. 01:36,00 
5. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 01:36,36 
6. Szőke Richárd József 2010 BEUK 01:39,28 
7. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 01:40,30 
8. Matic Teodor 2012 Rajtkő Úszóklub 01:40,58 
9. Tamási Levente 2011 BEUK 01:41,79 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Marks Luka 2011 Spartak Szabadka 01:34,18 
1. Bakai Zente 2009 Szentes(r) 01:33,65 
2. Nyéki Benett 2010 BÚKE 01:30,97 
3. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 01:26,92 
4. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 01:26,34 
5. Halász Benedek 2011 Szegedi UE 01:26,88 
6. Rajos Dávid 2011 Szentes(r) 01:30,58 
7. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 01:33,30 
8. Gherghel Matei 2012 LPS Baia Mare 01:34,00 
9. Balogh Bence Zsolt 2009 Monori SE 01:34,92 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Mátékovits Áron Máté 2008 Monori SE 01:25,81 
1. Puskás Marcell János 2010 Szentes(r) 01:24,83 
2. Kendrella Máté 2010 BÚKE 01:22,80 
3. Nagy-Benedek Olivér 2008 BEUK 01:20,14 
4. László Dávid 2007 Kkhalas 01:15,16 
5. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 01:16,00 
6. Kiss Károly 2010 Szentes(r) 01:20,91 
7. Nagy-Tarnóczi Endre 2011 Szentes(r) 01:23,86 
8. Kis Norbert 2009 BÚKE 01:25,28 
9. Vörös Dénes 2010 HÓD ÚSE 01:26,12 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 27        (27. versenyszám) 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Petróczki Zsombor 2008 BEUK 01:14,68 
1. Tuba Péter 2008 MÚV SE 01:13,96 
2. Baranyai Dániel 2008 PoseidonSE 01:10,96 
3. Cosmin Lancea 1980 CSM Timisoara 01:07,30 
4. Mészáros Balázs 2003 H2O Team Marosvásárh 01:05,87 
5. Pcela Nicolae 2004 Clubul Uni Cluj 01:06,90 
6. Keller Eduard 2003 Clubul Uni Cluj 01:08,10 
7. Földesi Balázs 2010 NICS-HSÚVC 01:13,67 
8. Hitter Norbert 2008 LPS Baia Mare 01:14,00 
9. Selyem Tamás 2008 H2O Team Marosvásárh 01:15,00 
 
 

Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 28        (28. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kun Zselyke 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
3. Paku Melissza 2010 HÓD ÚSE --:--,-- 
4. Szabó Júlia 2014 Four Diam. --:--,-- 
5. Donkó Gréta 2014 INVICTUS --:--,-- 
6. Juhász-Szabó Csenge 2013 Szegedi UE --:--,-- 
7. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Augusz Éva 2014 Szegedi UE 02:19,26 
1. Harcsás Lilla 2013 NICS-HSÚVC 02:11,95 
2. Cseri Borka 2014 Szegedi UE 02:10,45 
3. Kónya-Lukács Laura 2014 Szegedi UE 02:05,48 
4. Kovács Anna 2014 Szegedi UE 02:05,37 
5. Bakota Noémi 2013 BEUK 02:05,47 
6. Halász  - Szabó Jázmin 2014 Four Diam. 02:09,95 
7. Kis Tamara 2013 BEUK 02:11,52 
8. Dékány Fruzsina 2014 Four Diam. 02:18,46 
9. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Asztalos Adélia 2013 BEUK 02:02,38 
1. Kovács Emese 2012 Monori SE 01:59,55 
2. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC 01:57,62 
3. Cakanj Petra 2012 Spartak Szabadka 01:54,65 
4. Horváth Hanna 2013 BEUK 01:53,79 
5. Öreg Csenge Dóri 2013 BÚKE 01:54,50 
6. Halász Panni 2013 Szegedi UE 01:57,24 
7. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 01:58,44 
8. Szőke Emma Katalin 2013 BEUK 02:00,01 
9. Szabó Emese 2014 Szegedi UE 02:03,34 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 28        (28. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Galambosi Lili 2013 BEUK 01:52,80 
1. Horváth Lili 2014 BEUK 01:51,64 
2. Gémes Vivien 2013 Szegedi UE 01:51,10 
3. Lupse Karla 2011 LPS Baia Mare 01:50,00 
4. Oszacsik Aliz 2014 Rajtkő Úszóklub 01:48,47 
5. Kamrás Anna 2013 Rajtkő Úszóklub 01:48,63 
6. Pastor Una 2012 Spartak Szabadka 01:50,71 
7. Szabó Zselyke Tünde 2012 Monori SE 01:51,26 
8. Orosz Norina Réka 2013 Szentes(r) 01:51,82 
9. Potocska Dorka Zselyke 2014 BEUK 01:53,61 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 01:45,93 
1. Illés Viktória Réka 2011 HÓD ÚSE 01:45,40 
2. Bikádi Fruzsina 2012 Four Diam. 01:44,31 
3. Magócsi Emese 2009 Monori SE 01:43,06 
4. Ugrai Alma 2013 Szentes(r) 01:41,07 
5. Bugyi Gréta 2014 Szentes(r) 01:42,12 
6. Török Anna 2014 Four Diam. 01:44,12 
7. Hóli Virág 2013 Rajtkő Úszóklub 01:45,06 
8. Bogdán Luca 2013 BEUK 01:45,51 
9. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 01:48,41 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Szaszkó Danka 2012 Four Diam. 01:39,65 
1. Bíró Panni 2012 Szegedi UE 01:38,66 
2. Varga Lili 2011 BÚKE 01:36,29 
3. Seres Júlia 2011 Monori SE 01:35,60 
4. Bodor Nóra 2012 Szegedi UE 01:34,34 
5. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka 01:35,23 
6. Krám Bianka 2011 BEUK 01:36,28 
7. Gyuricza Kira 2013 BEUK 01:36,71 
8. Szarka Tina 2012 Monori SE 01:39,50 
9. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 01:40,69 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Bárány Beatrix 2011 Monori SE 01:33,01 
1. Klokocs Klára 2011 BEUK 01:32,95 
2. Asztalos Alexandra 2010 BEUK 01:32,50 
3. Vass Elina 2011 NICS-HSÚVC 01:31,70 
4. Szarka Mira 2010 Monori SE 01:29,72 
5. Mátékovits Anna 2011 Monori SE 01:29,87 
6. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 01:32,14 
7. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 01:32,68 
8. Csomány Vivien 2011 Four Diam. 01:32,95 
9. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 01:33,63 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 28        (28. versenyszám) 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Pop Tania 2012 Clubul Uni Cluj 01:28,00 
1. Kovács Anna 2009 NICS-HSÚVC 01:27,79 
2. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 01:27,10 
3. Vasas Vivien Gréta 2010 BEUK 01:26,09 
4. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 01:24,96 
5. Hamvas Réka 2010 NICS-HSÚVC 01:25,56 
6. Fazekas Zsófia Sára 2009 Szegedi UE 01:27,02 
7. Bálint Petra Noémi 2010 Monori SE 01:27,53 
8. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC 01:28,00 
9. Miskei Sára 2011 Kkhalas 01:29,71 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Bock Kamilla 2008 Monori SE 01:24,94 
1. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 01:24,56 
2. Milosevic Una 2010 Spartak Szabadka 01:24,44 
3. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 01:24,01 
4. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 01:22,53 
5. Szentgyörgyi Henrietta 2009 H2O Team Marosvásárh 01:24,00 
6. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE 01:24,14 
7. Hankó Szilvia Kata 2009 BEUK 01:24,54 
8. Pálfi Lilian 2009 Tótkomlós 01:24,79 
9. Kégl Regina 2010 Monori SE 01:24,95 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Ulrich Noémi 2007 BEUK 01:21,36 
1. Szabó Kata Zsófia 2009 BÚKE 01:19,61 
2. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 01:17,99 
3. Rozek Petra 2008 BEUK 01:17,59 
4. Szőke Zita 2003 NICS-HSÚVC 01:16,55 
5. Nagy-Benedek Izabell 2010 BEUK 01:16,56 
6. Veszelovszki Eszter 2007 HÓD ÚSE 01:17,82 
7. Sipaki Csenge 2006 BEUK 01:19,54 
8. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi UE 01:21,10 
9. Zsilinszki Orsolya 1998 BEUK 01:21,90 
 
 

Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 29        (29. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. --:--,-- 
4. Szabó Vilmos Pál 2014 Szegedi UE --:--,-- 
5. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE --:--,-- 
6. Nagy Ádám 2014 Szegedi UE --:--,-- 
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Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 29        (29. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Novák Bálint 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Bikádi Gergő 2015 Four Diam. --:--,-- 
2. Marosvári Zalán 2014 Makói ÚK --:--,-- 
3. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE --:--,-- 
4. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE 02:08,52 
5. Tömböly Örs 2013 Szegedi UE 02:09,96 
6. Deák Levente 2014 Szegedi UE --:--,-- 
7. Farkas Regő 2015 Makói ÚK --:--,-- 
8. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE --:--,-- 
9. Bárdos Ferenc 2013 Makói ÚK --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Valkai Bátor 2014 Monori SE 02:00,60 
1. Kósa Zalán 2014 Four Diam. 01:55,42 
2. Domokos Noel Áron 2014 BEUK 01:51,75 
3. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 01:48,54 
4. Tárca Máté Zoltán 2013 BEUK 01:46,94 
5. Várdai Béla 2014 Four Diam. 01:47,44 
6. Varga Barnabás Attila 2013 NICS-HSÚVC 01:49,86 
7. Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi UE 01:52,28 
8. Kaluzsa Balázs 2013 Tótkomlós 01:58,80 
9. Annus Kristóf Sámuel 2013 Szegedi UE 02:08,45 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Földesi Bálint 2012 NICS-HSÚVC 01:44,74 
1. Ambrus Levente 2012 Szegedi UE 01:43,20 
2. Ádász Nándor Dés 2014 BEUK 01:40,52 
3. Socol Victor 2014 CS Muresul 01:40,00 
4. Szarvas Dávid 2013 Szegedi UE 01:39,04 
5. Bartolák Botond 2013 Monori SE 01:39,19 
6. Doroltan Mihnea 2014 LPS Baia Mare 01:40,00 
7. Bende Máté 2014 BEUK 01:40,60 
8. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 01:43,43 
9. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:45,84 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Baukó Botond 2012 BEUK 01:37,03 
1. Lajkó Lénárd 2011 Rajtkő Úszóklub 01:34,49 
2. Matic Teodor 2012 Rajtkő Úszóklub 01:32,42 
3. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 01:30,93 
4. Kiss Milán 2011 OrosházaÚE 01:30,55 
5. Holland Regő 2013 BÚKE 01:30,72 
6. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 01:31,07 
7. Bende Zsombor 2011 BEUK 01:34,28 
8. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes(r) 01:35,39 
9. Tóth Bence 2013 BEUK 01:38,26 



Cikluszáró Nemzetközi Úszóverseny START LIST 
Hódmezővásárhely, Gyarmati Dezső Sportuszoda - 2022. december 17 - 18. RAJTLISTA 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 17/23 

Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 29        (29. versenyszám) 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Csaba Zoárd 2011 BEUK 01:29,97 
1. Puskás Marcell János 2010 Szentes(r) 01:27,34 
2. Fekete Ajtony 2011 Rajtkő Úszóklub 01:24,87 
3. Fűri Benett 2012 Szentes(r) 01:24,59 
4. Sörös Damján 2011 Kkhalas 01:23,03 
5. Harmath Zalán 2011 Szegedi UE 01:23,28 
6. Szőke Richárd József 2010 BEUK 01:24,63 
7. Mészáros Márton 2011 BEUK 01:25,54 
8. Augusz Péter 2012 Szegedi UE 01:29,76 
9. Criste David 2010 LPS Baia Mare 01:30,00 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 01:21,76 
1. Nagy Ákos 2009 GyulaiVárf 01:21,16 
2. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 01:19,26 
3. Vörös Dénes 2010 HÓD ÚSE 01:19,07 
4. Valkai Örs 2012 Monori SE 01:17,48 
5. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 01:18,07 
6. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka 01:19,08 
7. Tamási Levente 2011 BEUK 01:20,36 
8. Papp Maximilián 2012 Szegedi UE 01:21,26 
9. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:22,07 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Fülöp Máté Gábor 2008 Kkhalas 01:14,23 
1. Maternic David 2007 LPS Baia Mare 01:12,00 
2. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 01:10,72 
3. Hajduch Dávid 2007 Szentes(r) 01:10,15 
4. Gyebnár Attila 2007 BEUK 01:07,59 
5. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC 01:09,40 
6. Reisz Nándor 2008 BEUK 01:10,56 
7. Takács Botond 2009 BEUK 01:11,73 
8. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 01:14,07 
9. Kendrella Máté 2010 BÚKE 01:15,06 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Reisz Dániel 2006 BEUK 01:07,13 
1. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 01:05,24 
2. Mészáros Balázs 2003 H2O Team Marosvásárh 01:02,88 
3. Pop Mihnea 2008 Clubul Uni Cluj 01:01,00 
4. Ichim Luca 2004 LPS Baia Mare 00:57,50 
5. Todoran Ionut 2004 LPS Baia Mare 00:58,00 
6. Nacsa Domán 2007 Triton 01:02,03 
7. Simon Botond 2005 Búvár SE 01:03,21 
8. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 01:06,17 
9. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 01:07,47 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 30        (30. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
4. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE --:--,-- 
5. Juhász-Szabó Csenge 2013 Szegedi UE --:--,-- 
6. Horváth Lili 2014 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Cseri Borka 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Augusz Éva 2014 Szegedi UE 02:18,71 
2. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 02:04,12 
3. Halász  - Szabó Jázmin 2014 Four Diam. 01:59,42 
4. Szabó Emese 2014 Szegedi UE 01:55,19 
5. Bakota Noémi 2013 BEUK 01:58,04 
6. Varga Petra 2013 Szegedi UE 02:00,14 
7. Kónya-Lukács Laura 2014 Szegedi UE 02:06,96 
8. Kovács Emese 2012 Monori SE --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Horváth Hanna 2013 BEUK 01:55,01 
1. Potocska Dorka Zselyke 2014 BEUK 01:52,38 
2. Csatári Dóra Laura 2013 BÚKE 01:47,89 
3. Lung Delia 2014 CS Muresul 01:45,00 
4. Oldal Szonja 2011 INVICTUS 01:42,38 
5. Oszacsik Aliz 2014 Rajtkő Úszóklub 01:44,28 
6. Szabó Zselyke Tünde 2012 Monori SE 01:45,44 
7. Szőke Emma Katalin 2013 BEUK 01:51,28 
8. Kovács Anna 2014 Szegedi UE 01:53,38 
9. Asztalos Adélia 2013 BEUK 01:55,14 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Lengyel Maja 2010 Makói ÚK 01:40,66 
1. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 01:38,06 
2. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 01:35,01 
3. Bugyi Gréta 2014 Szentes(r) 01:33,43 
4. Hóli Virág 2013 Rajtkő Úszóklub 01:31,47 
5. Hamvas Rebeka Sára 2010 NICS-HSÚVC 01:32,21 
6. Sarapka Maja 2010 Spartak Szabadka 01:34,15 
7. Acsai Lilla 2013 Tótkomlós 01:37,34 
8. Nagy Luca 2013 BÚKE 01:40,05 
9. Fábián Maja 2011 BEUK 01:41,93 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Gyucha Csenge 2012 BEUK 01:30,59 
1. Oláh Míra 2012 BÚKE 01:29,06 
2. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:28,28 
3. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 01:27,43 
4. Szarka Tina 2012 Monori SE 01:25,64 
5. Pop Tania 2012 Clubul Uni Cluj 01:26,00 
6. Szarka Mira 2010 Monori SE 01:28,08 
7. Bálint Petra Noémi 2010 Monori SE 01:28,41 
8. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 01:30,40 
9. Fekete Hajnal 2014 Rajtkő Úszóklub 01:31,44 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 30        (30. versenyszám) 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka 01:25,06 
1. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 01:22,54 
2. Magócsi Emese 2009 Monori SE 01:21,76 
3. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 01:20,40 
4. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 01:19,20 
5. Nagy-Benedek Izabell 2010 BEUK 01:20,13 
6. Papp Hanna 2011 BEUK 01:20,88 
7. Bárány Beatrix 2011 Monori SE 01:22,17 
8. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 01:24,07 
9. Reisz Hédi 2011 BEUK 01:25,59 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Kégl Regina 2010 Monori SE 01:18,27 
1. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 01:18,11 
2. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 01:16,99 
3. Fehér Réka 2009 Kkhalas 01:15,94 
4. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 01:15,03 
5. Perza Berta 2010 BEUK 01:15,08 
6. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 01:16,68 
7. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 01:17,16 
8. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 01:18,18 
9. Schmél Edna 2011 Kkhalas 01:18,28 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 01:14,12 
1. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS 01:12,78 
2. Matei Bryana-Anastasia 2008 GyulaiVárf 01:11,36 
3. Gonda Zita 2008 MÚV SE 01:09,53 
4. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 01:05,26 
5. Motos Letitia 2004 Politehnica Temesvár 01:09,00 
6. Szentgyörgyi Henrietta 2009 H2O Team Marosvásárh 01:11,00 
7. Uhrin Anna 2006 BEUK 01:11,40 
8. Barbul Zetea Mara 2008 LPS Baia Mare 01:13,00 
9. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE 01:14,51 
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Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 31        (31. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Augusz Péter 2012 Szegedi UE --:--,-- 
3. Csamangó Bercel 2013 Szegedi UE --:--,-- 
4. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 01:55,67 
5. Paholcsek Dominik 2012 MÚV SE 01:56,56 
6. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE --:--,-- 
7. Keresztúri Zsombor 2013 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Borsi Tamás 2012 Rajtkő Úszóklub 01:38,52 
1. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:34,91 
2. Verasztó Balázs 2012 Four Diam. 01:26,69 
3. Rakonczai Vendel 2011 Szegedi UE 01:26,05 
4. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:24,01 
5. Varga Máté 2011 Szegedi UE 01:25,80 
6. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 01:26,61 
7. Bakai Zente 2009 Szentes(r) 01:28,20 
8. Mészáros Márton 2011 BEUK 01:36,48 
9. Lantos Barnabás 2013 BEUK 01:43,67 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Martin Nikolas 2011 Spartak Prozivka 01:22,13 
1. Földesi Balázs 2010 NICS-HSÚVC 01:20,71 
2. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 01:20,37 
3. Ionescu Petru 2012 LPS Baia Mare 01:19,90 
4. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 01:19,43 
5. Darnai Bogdán Sebestyén 2011 Tótkomlós 01:19,46 
6. Griga Aron 2010 LPS Baia Mare 01:20,00 
7. Komáromy Vilmos István 2012 Szentes(r) 01:20,44 
8. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:21,71 
9. Hitter Loránd Róbert 2013 Debr.SC SI 01:23,84 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Andreicut Raul 2007 LPS Baia Mare 01:18,00 
1. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 01:16,93 
2. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 01:16,15 
3. Kiss Károly 2010 Szentes(r) 01:14,09 
4. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 01:12,52 
5. Kendrella Bence 2010 BÚKE 01:13,11 
6. Valkai Vajk 2010 Monori SE 01:14,16 
7. Erdei László 2009 INVICTUS 01:16,17 
8. Nagy Szabolcs 2009 BEUK 01:16,99 
9. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 01:19,28 
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Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 31        (31. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Milovanovics Csanád 2010 Szentes(r) 01:11,08 
1. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC 01:09,74 
2. Koncz András 2007 BEUK 01:07,47 
3. Reisz Nándor 2008 BEUK 01:06,89 
4. Petróczki Zsombor 2008 BEUK 01:05,66 
5. Milanovics Alex 2009 Spartak Szabadka 01:06,68 
6. Nagy-Benedek Olivér 2008 BEUK 01:07,42 
7. Balogh Bence Zsolt 2009 Monori SE 01:07,88 
8. Rajos Dávid 2011 Szentes(r) 01:10,54 
9. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 01:11,92 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 01:04,38 
1. Theo Recalde 2006 Clubul Uni Cluj 01:03,49 
2. Mosu Darius 2007 LPS Baia Mare 01:02,00 
3. Szabó János 2004 GyulaiVárf 00:59,29 
4. Bizau Patrik 2004 LPS Baia Mare 00:57,00 
5. Cseh Andrei 2006 LPS Baia Mare 00:58,00 
6. Pop Mihnea 2008 Clubul Uni Cluj 01:01,00 
7. Kovács Balázs 2005 BEUK 01:02,71 
8. Kis Norbert 2009 BÚKE 01:03,82 
9. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 01:05,51 
 
 

Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 32        (32. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Posztós Léna Anna 2012 Four Diam. --:--,-- 
1. Bogdán Luca 2013 BEUK 01:47,12 
2. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 01:44,57 
3. Hóli Anna 2010 Rajtkő Úszóklub 01:42,26 
4. Tajnai Lilla 2012 Szentes(r) 01:37,45 
5. Nagy Fruzsina Anett 2012 HÓD ÚSE 01:38,77 
6. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 01:43,56 
7. Orosz Noémi Hanna 2010 Szentes(r) 01:45,27 
8. Galambosi Lili 2013 BEUK 01:52,23 
9. Koncz Fanni 2013 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 01:33,89 
1. Bárány Beatrix 2011 Monori SE 01:30,55 
2. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 01:25,91 
3. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 01:23,55 
4. Hankó Szilvia Kata 2009 BEUK 01:21,03 
5. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 01:21,39 
6. Pálfi Lilian 2009 Tótkomlós 01:24,88 
7. Barta Bodza 2009 INVICTUS 01:27,08 
8. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 01:31,79 
9. Miskei Sára 2011 Kkhalas 01:35,77 
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Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 32        (32. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 01:19,95 
1. Seres Júlia 2011 Monori SE 01:19,23 
2. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 01:18,27 
3. Fehér Nóra 2010 Tótkomlós 01:15,99 
4. Varga Anna 2010 Four Diam. 01:15,37 
5. Szabó Kata Zsófia 2009 BÚKE 01:15,50 
6. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 01:16,25 
7. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC 01:18,39 
8. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 01:19,33 
9. Andreicut Alesia 2010 LPS Baia Mare 01:20,00 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Zsilinszki Orsolya 1998 BEUK 01:14,28 
1. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 01:13,40 
2. Varga Lili 2011 BÚKE 01:12,98 
3. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS 01:12,29 
4. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 01:11,03 
5. Antal Mirjam 2007 Kkhalas 01:11,57 
6. Barbul Zetea Mara 2008 LPS Baia Mare 01:12,80 
7. Mátékovits Anna 2011 Monori SE 01:13,40 
8. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 01:13,85 
9. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 01:14,80 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Orbán Noa 2010 Kkhalas 01:10,60 
1. Griga Giulia 2008 LPS Baia Mare 01:09,50 
2. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 01:08,25 
3. Motos Letitia 2004 Politehnica Temesvár 01:06,16 
4. Ugrai Panna 2004 HÓD ÚSE 00:59,55 
5. Szamos Panna Eszter 2007 GyulaiVárf 01:04,80 
6. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 01:08,21 
7. Mérai Janka 2011 NICS-HSÚVC 01:09,43 
8. Rozek Petra 2008 BEUK 01:10,16 
9. Fazekas Zsófia Sára 2009 Szegedi UE 01:10,96 
 
 

Men's 1500m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 33        (33. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Patyi Armand 2011 Four Diam. 20:16,26 
2. Gyebnár Attila 2007 BEUK 18:50,75 
3. Farkas Cristopher 2006 LPS Baia Mare 17:30,00 
4. Hambardzumyan Arshak 2004 UTE 15:42,71 
5. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 16:40,82 
6. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE 18:42,86 
7. Milovanovics Csanád 2010 Szentes(r) 19:16,71 
8. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE --:--,-- 
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Women's 1500m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 34        (34. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf --:--,-- 
4. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE --:--,-- 
5. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE --:--,-- 
6. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE --:--,-- 
1. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE --:--,-- 
2. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 21:40,05 
3. Uhrin Anna 2006 BEUK 19:23,75 
4. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 18:58,88 
5. Sipaki Csenge 2006 BEUK 19:16,11 
6. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 19:26,20 
7. Fazekas Zsófia Sára 2009 Szegedi UE --:--,-- 
8. Kresák Lora 2010 Szegedi UE --:--,-- 

  


